cumque Capca ab una parce velalia, inTerris, Marchiis, Patriis

&: Locis fupradidis, fic fub colore Marchia:, Reprifaliorum, Cau-
tionum, PromilTionum, Debicorum, Obligationum , Venditio-

jium, vel alio quocumque jure, durante tempore fupradidto.

Ec poterunt, tempore iftius praefentis Treugje, Omnes, Subditi

unius partis vel alterius, ire & venire, ac facere ipforum Labora-
gia, Negotia, & Merchaturas, & alias Res quafcumque licitas

&: non prohibiras, tute &: fecure, abfque noc quod fint Dampni-
ficati feu OfFenfi in corpore vel in Bonis quocumque modoi Sol-
vendo tamen Deveria & alia Confueta dumtaxat.

Provifo etiam quod nullus, de una parte veldealia, intrabit,

durante tempore fijpradido, Caftrum, Villam Firmatam , aut a-

liud Fortalitium partis adverfse, nifi fuerit de Licentia vel Confen-
fu Dominorum ieu Capicaneorum di£torum Cailrorum , Villarum
firmatarum, auc aliorum Fortalitiorum, vel aliorum ad hoc Pote-
ftacem habentium.
Et generaliter ac particulariter non fiet per di£tos Subditos, unius

j.„ Partis * vel alterius , in dicta Patria Picardiae & in Marchia fupra-
^^' declaratis, occalione, colore, five caufa quibufcumque, res ahqua

in contrarium iftius prsefentis Treugs ,
per viam &: modum quof^

cumque, durante tempore fupradido.

Et fi aliqua Pertona feu Perfonx, vel aliqua Bona, Villa firraa-
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ta, Caftra, five Fortalitia caperentur, feu alias quicquatn aliquali- Antt. D.
ter attempcarecur, concra Tenorem iifius pr^efencis Treuga:, per 141 3.
quemcunque modum , in didta Patria Weftflandri.e & Marchia Hcn. f
Picardrx lupra hmicacis & declaracis, durante tempore fupradicto,
Reftituetur & Reparabicur integraliter line aliquo defeifru, & Ma-
iefadiores puniencur &: corrigentur fecundum exigenciam Cafuum ;
celfantibus in omnibus fupradidtis &: eorum quolibec Omnidupli-
citate, anibiguitai©, fraude, & malo ingenio.

Er, cum hoc, Voluimus &: Concordavimus , ut fupra, Volumus-
que &: Concordamus quod

,
pro aliquibus Malefadtis , Attempta-

tis, vel Interprifiis, fi aliqua fierent vel incervenirent, dicto cem-
pore pendence, contra fupradidta auc ipforum aliqua (quod nolit
Deus ) non erunc feu pocerunt propcer hoc repucari ieu ceneri prs-
fentes Treug^ Violacae five Fradti^ , nec Guerra fieri vel incipi
per unam didtarum Parcium fupra nec contra aliam; fet potiusto-
tum Reparabitur &: Poneturad priftinum Stacum & debitum &
Delinquentes ac Malefadtores Punientur &: Corrigentur juxca 'Ca-
fuum exigentiam & enormicatem.
Nec poceric aliquis, de una auc alia Parte, intrare per Patriam

in qua funt Treuga:, Patrias in Treugis nori comprehenfas, pro
faciendo Guerram auc Dampnum quocumque modo.
Item

, Promiflumeft&Concordatum per expreffum^interNos
&: fupradidtos CommiflTarios & Deputatos Partis Francix, quod
per iftas prxfentes Treugas vel abftinentiam Guerrx, una pars vel
alia (fcilicec, Angliae & Francix) non erit nec poteft efTe exclu-
fa, quin pofTit Succurrere, Juvare, & Conforcare Confcederatos& Alligacos fuos, cicra & ulcra Marc, fecundum quod tenentur.

Et, ut prxfentes Treugae melius cuftodiantur, fecundum for-
mam &: tenorem fupradidtos, line infradtione, quocunque modo
Nos , virtute didlse Poteftatis iiipra tranfcripcx , Ordiuavimus

'

Conflicuimus, & Commifimus, Ordinamus, Confticuimus &'
Tenore Prxfentium, Commiccimus Gardianos, Confervatores &
Judices didlarum Treugarum , durante fuo tempore , & in Patria
fupradidta, Capitaneum VilI,E Calelii, & Locumtenentem ejuf^
dem, feu in unius abfencia alterum eorumdem,

Qcii tenebuntur jurare & jurabunr, &: alter eorura jurabit, ia
manibus Confervatorum Partis Francite, qui pro iica Treu^a funt
vel erunt ordinati &: commifli, vel alterius eorumdem, & limiH-
ter Confervatorum Angliae, vel alcerius eorumdem

, qubd Teneri
facient &: Cuftodiri legaliter & veraciccr didtas Treugas, quantum
in ipfis eric, Rcparabuntque feu facient reparari Omne &: totum
illud quod fieret inconcrarium, ut fupradiclum eft, quamcicius ad
eorum noticiam, iive per denunciacionem Parcis \x[x, vcl alias

deveneric

;

'

Ec, fi torent debiJes, de adjuvando fe mutuo, legaliter, & de
omni Pofle fuo , fine fraude 6c malo ingenio , fi fuper hoc fuerinc
requifiti.

Quocirca Damus ferie Prsefentium in Mandatis, ex parte didti
Dornini noftri Regis & noflra vircute Poteftacis fuprafiriptK

,
prte-

nominatis Confervatoribus didlarum Treugarum, ac omnibus aliis

Jufticiariis, OfSciariis, Capitaneis, Civitatum, Villarum firraata-

tarum, Caftiorum, & aliorum F^ortalitiorum , Cencium Armo-
rum, Baliftariorum , ac aliis Subdicis didti Domini noflri Re»is,
feu eorum Locacenencibus , & cuilibet eorumdem prout ad eum
fpectabit , fub Pcena indignationis quam alias incurrere pofTent,
^uatenus prsfences Treugas, SutFerenciam & Abftinentiam Guer-
IX parciculares , facienc Proclamari &: PriEconizari folempniter in
omnibus Locis , in fimilibus aiTuetis , ipfafque Teneant & Teneri
facianc unufquifque pro PoflTe fuo firmiter &:fideliter, eas nullate-

nus infringentes, nec per quamcunque perfonam quovis modo Pa-
tiences infringi, durante tempore fiipradidto,